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ПРОТОКОЛ ПРО ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ №1 

на річних дистанційних загальних зборах акціонерів 

Акціонерного товариства «Будівельно-монтажне управління по газифікації» 

(ідентифікаційний код 03335563, далі – Товариство) 

 

м. Київ 01.05.2023 

 

Лічильна комісія в складі: 

Голова комісії: Мігулько Ольга Олександрівна 

Член комісії:    Дарменко Олена Анатоліївна 

склала даний протокол про наступне: 

 

Дата проведення загальних зборів: 25.04.2023. 

Дата проведення підрахунку голосів: 01.05.2023. 

 

Для участі в загальних зборах зареєструвалися 4 (чотири) особи, яким належить 7 304 863 

(сім мільйонів триста чотири тисячі вісімсот шістдесят три) штуки голосуючих простих 

іменних акцій Товариства, що становить 75,21725% від загальної кількості голосуючих 

простих іменних акцій. 

 

Питання порядку денного, винесені на голосування: 

1. Звіт Правління Товариства 2022 рік та прийняття рішення за результатами розгляду звіту 

Правління Товариства. 

2. Звіт Наглядової ради Товариства за 2022 рік та прийняття рішення за результатами 

розгляду звіту Наглядової ради Товариства. 

3. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2022 рік. 

4. Затвердження порядку покриття збитку Товариства за 2022 рік. 

5. Припинення повноважень членів Наглядової ради Товариства. 

7. Встановлення розміру винагороди членів Наглядової ради Товариства. Затвердження умов 

цивільно-правових договорів, що укладатимуться з членами наглядової ради Товариства. 

Обрання особи, яка уповноважується на підписання договорів з членами Наглядової ради 

Товариства. 

8. Внесення змін та доповнень до Статуту Товариства шляхом викладення його в новій 

редакції. 

9. Визнання такими, що втратили чинність, внесення змін та доповнень шляхом викладення в 

новій редакції внутрішніх положень Товариства. 

10. Попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися 

Товариством протягом не більш як одного року, із зазначенням характеру правочинів та їх 

граничної сукупної вартості. 

 

1. З ПИТАННЯ 1 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Звіт Правління Товариства 2022 рік та прийняття 

рішення за результатами розгляду звіту Правління Товариства.  

 

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для 

участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій. 

 

Проект рішення: 

Затвердити звіт Правління за 2022 рік. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 7 304 863 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 

акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
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для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 

іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 

акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих 

простих іменних акцій. 

 

Прийняте рішення: 

Затвердити звіт Правління за 2022 рік. 

 

2. З ПИТАННЯ 2 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Звіт Наглядової ради Товариства за 2022 рік та 

прийняття рішення за результатами розгляду звіту Наглядової ради Товариства.  

 

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для 

участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій. 

 

Проект рішення: 

Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2022 рік. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 7 304 863 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 

акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 

для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 

іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 

акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих 

простих іменних акцій. 

 

Прийняте рішення: 

Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2022 рік. 

 

3. З ПИТАННЯ 3 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження результатів 

фінансово-господарської діяльності Товариства за 2022 рік.  

 

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для 

участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій. 

 

Проект рішення: 

Затвердити результати фінансово-господарської діяльності (річну фінансову звітність) 

Товариства за 2022 рік. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 7 304 863 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 

акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 

для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 

іменних акцій.  
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За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 

акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих 

простих іменних акцій. 

 

Прийняте рішення: 

Затвердити результати фінансово-господарської діяльності (річну фінансову звітність) 

Товариства за 2022 рік. 

 

4. З ПИТАННЯ 4 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження порядку покриття збитку 

Товариства за 2022 рік.  

 

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для 

участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій. 

 

Проект рішення: 

Збиток, отриманий Товариством у 2022 році, в розмірі 2098 тис.грн. покрити частково за 

рахунок нерозподіленого прибутку попередніх років та прибутку майбутніх років. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 7 304 863 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 

акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 

для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 

іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 

акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих 

простих іменних акцій. 

 

Прийняте рішення: 

Збиток, отриманий Товариством у 2022 році, в розмірі 2098 тис.грн. покрити частково за 

рахунок нерозподіленого прибутку попередніх років та прибутку майбутніх років. 

 

5. З ПИТАННЯ 5 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Припинення повноважень членів Наглядової 

ради Товариства.  

 

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для 

участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій. 

 

Проект рішення: 

Членів Наглядової ради Товариства Овчарука Анатолiя Онисимовича, Овчарука Костянтина 

Анатолiйовича, Крупської Надiї Вiталiївни, Войт Василя Васильовича, Фiалковської Тетяни 

Тадеушiвни. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 7 304 863 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 

акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 

для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 

іменних акцій.  
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За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 

акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих 

простих іменних акцій. 

 

Прийняте рішення: 

Членів Наглядової ради Товариства Овчарука Анатолiя Онисимовича, Овчарука Костянтина 

Анатолiйовича, Крупської Надiї Вiталiївни, Войт Василя Васильовича, Фiалковської Тетяни 

Тадеушiвни. 

 

6. З ПИТАННЯ 7 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Встановлення розміру винагороди членів 

Наглядової ради Товариства. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що 

укладатимуться з членами наглядової ради Товариства. Обрання особи, яка уповноважується 

на підписання договорів з членами Наглядової ради Товариства.  

 

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для 

участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій. 

 

Проект рішення: 

Встановити, що члени Наглядової ради Товариства здійснюють свої повноваження на 

безоплатній основі. Затвердити умови цивільно-правових договорів, що укладатимуться з 

членами Наглядової ради. Обрати Голову Правління товариства Янечка Леонiда 

Володимировича, особою, яка уповноважується на підписання договорів з членами 

Наглядової ради Товариства. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 7 304 863 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 

акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 

для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 

іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 

акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих 

простих іменних акцій. 

 

Прийняте рішення: 

Встановити, що члени Наглядової ради Товариства здійснюють свої повноваження на 

безоплатній основі. Затвердити умови цивільно-правових договорів, що укладатимуться з 

членами Наглядової ради. Обрати Голову Правління товариства Янечка Леонiда 

Володимировича, особою, яка уповноважується на підписання договорів з членами 

Наглядової ради Товариства. 

 

7. З ПИТАННЯ 8 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Внесення змін та доповнень до Статуту 

Товариства шляхом викладення його в новій редакції.  

 

Рішення приймалося більш як трьома чвертями голосів від кількості голосів зареєстрованих 

для участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій. 

 

Проект рішення: 

Внести зміни та доповнення до статуту Товариства, у зв’язку з приведенням його у 

відповідність до чинного законодавства України, шляхом викладення в новій редакції. 

Уповноважити голову загальних зборів Войта Василя Васильовича та секретаря загальних 

зборів Подворну Надію Михайлівну підписати статут в новій редакції. Доручити Голові 
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правління Товариства здійснити державну реєстрацію Статуту Товариства в новій редакції, 

затвердженої цими загальними зборами Товариства. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 7 304 863 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 

акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 

для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 

іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 

акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих 

простих іменних акцій. 

 

Прийняте рішення: 

Внести зміни та доповнення до статуту Товариства, у зв’язку з приведенням його у 

відповідність до чинного законодавства України, шляхом викладення в новій редакції. 

Уповноважити голову загальних зборів Войта Василя Васильовича та секретаря загальних 

зборів Подворну Надію Михайлівну підписати статут в новій редакції. Доручити Голові 

правління Товариства здійснити державну реєстрацію Статуту Товариства в новій редакції, 

затвердженої цими загальними зборами Товариства. 

 

8. З ПИТАННЯ 9 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Визнання такими, що втратили чинність, 

внесення змін та доповнень шляхом викладення в новій редакції внутрішніх положень 

Товариства.  

 

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для 

участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій. 

 

Проект рішення: 

1. Визнати такими, що втратили чинність, положення Товариства «Про загальні збори» та 

«Про Правління». 

2. Внести зміни та доповнення до положення Товариства «Про Наглядову раду» у зв’язку з 

його приведенням у відповідність до чинного законодавства України, шляхом викладення в 

новій редакції. 

3. Уповноважити голову загальних зборів Войта Василя Васильовича та секретаря загальних 

зборів Подворну Надію Михайлівну підписати положення Товариства «Про Наглядову раду» 

в новій редакції. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 7 304 863 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних 

акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 

для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих 

іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів 

акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих 

простих іменних акцій. 

 

 



6 

Прийняте рішення: 

1. Визнати такими, що втратили чинність, положення Товариства «Про загальні збори» та 

«Про Правління». 

2. Внести зміни та доповнення до положення Товариства «Про Наглядову раду» у зв’язку з 

його приведенням у відповідність до чинного законодавства України, шляхом викладення в 

новій редакції. 

3. Уповноважити голову загальних зборів Войта Василя Васильовича та секретаря загальних 

зборів Подворну Надію Михайлівну підписати положення Товариства «Про Наглядову раду» 

в новій редакції. 

 

9. З ПИТАННЯ 10 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Попереднє надання згоди на вчинення значних 

правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більш як одного року, із 

зазначенням характеру правочинів та їх граничної сукупної вартості.  

 

Рішення приймалося простою більшістю голосів від загальної кількості голосів власників 

голосуючих простих іменних акцій. 

 

Проект рішення: 

Попередньо надати згоду на укладення Товариством протягом не більш як одного року з дати 

прийняття цього рішення договорів: купівлі-продажу, виконання робіт, послуг або майна 

(включаючи цінні папери), за якими Товариство буде виступати покупцем чи продавцем, та 

коли ринкова вартість предмету таких правочинів буде становити 25 і більше відсотків 

вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності Товариства. Гранична 

сукупна вартість таких правочинів не повинна перевищувати 200 млн. грн. Уповноважити 

Голову Правління Товариства  на підписання відповідних правочинів. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 7 304 863 голоси, що становить 75,21725% від загальної кількості голосів власників 

голосуючих простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від загальної кількості голосів власників голосуючих 

простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від загальної кількості голосів 

власників голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від загальної кількості 

голосів власників голосуючих простих іменних акцій. 

 

Прийняте рішення: 

Попередньо надати згоду на укладення Товариством протягом не більш як одного року з дати 

прийняття цього рішення договорів: купівлі-продажу, виконання робіт, послуг або майна 

(включаючи цінні папери), за якими Товариство буде виступати покупцем чи продавцем, та 

коли ринкова вартість предмету таких правочинів буде становити 25 і більше відсотків 

вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності Товариства. Гранична 

сукупна вартість таких правочинів не повинна перевищувати 200 млн. грн. Уповноважити 

Голову Правління Товариства на підписання відповідних правочинів. 

 

 

 

 

Голова лічильної комісії   Мігулько О.О. 

 (підпис)  

   

Член лічильної комісії   Дарменко О.А. 

 (підпис)  

   
 


